Протокол №5
М.о. начальных классов М.О.У  М.О.О.Ш.    ОТ      .31.05.2017 год.
Председатель  Абдулатипова  Х.М.

Секретарь  Абдулхамидова  С.А.  .
Всего членов  4

Присутствовало  4

Отсутствовало 0

Начало работы 10.00ч  Окончание 11.00ч

Повестка дня

l) Обсуждение открытых уроков проведенных за 4 четверть
ll)Выступление  учителя  Абдулатиповау Х.М.. с докладом«Результаты деятельности педагогического коллектива начальной школы по совершенствованию образовательного процесса»»
По первому  вопросу выступила зам .директора по УВР Гаджиясулова.П.М.  и руковадителя  М.О. начальных  классов   Абдулатипова  Х.М.. В прениях выступили учителя начальных классов ., Гаджиясулова.Р.М.  Абдулхамидова  С.А.

По второму вопросу  выступила с докладом учительница начальных классов и руководителя МО начальных классов Абдулатипова Х.М.

 на тему:« Результаты деятельности педагогического коллектива начальной школы по совершенствованию образовательного процесса»
Была проанализирована работа учителей начальных классов по результатам  педагогической деятельности  ,а также проведенных открытых уроков и проведенных контрольных работ.                                                                                В прениях выступили учителя начальных классов и  зам .директора по В.Р. Ибрагимов Ис. М. и зам.директора по УВР Гаджиясулова П.М. они сказали свое мнение о проделанной работе в начальных классах, особенно по новому стандарту и о хорошо проделанной работе.
Председатель : _________________  Абдулатипова Х.М.

Секретарь:____________________   . Абдулхамидова  С.А.